[image: image1.jpg]

С О Б Р А Н И Е           Д Е П У Т А Т О В

М А К С А Т И Х И Н С К О Г О       Р А Й О Н А

РЕШЕНИЕ

 от  13 августа 2015 г.                                                                                     № 144
О назначении Главы администрации
Максатихинского района по результатам проведенного конкурса
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Максатихинский район» Тверской области, Порядком проведения конкурса на замещение должности Главы администрации Максатихинского района, утвержденным решением Собрания депутатов Максатихинского района от 10.07.2015 г. №129 и на основании Решения № 4 от 07.08. 2015 г. Конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации Максатихинского района, Собрание депутатов Максатихинского района решило:
1. Утвердить кандидатуру Гулиева Маила Наибовича на должность Главы администрации Максатихинского района.
2. Поручить Главе Максатихинского района Ильину Н.А. подписать контракт с Главой администрации Максатихинского района Гулиевым М.Н.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента  подписания и подлежит опубликованию в газете «Вести Максатихи».
  Глава Максатихинского района:                                                        Н.А. Ильин